
... 
. . 

. . 

• • 

...

E\/ROl"<>'l'J-. \ll-1\E 

EllfOPsl<é wuktur61ni a 11\leSbčn, tondy 
Operačnl p,ogram Wů.um. vývoj a V?dělávan, 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „OZ") mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen „Smlouva'1 

Kupující: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

Zastoupený: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

(dále jen „Kupující'1 

a 

Prodávající: 

Sídlo: 

IČO: 

DIČ: 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Technická 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00 

604 61373 

CZ60461373

T-Mobíle Czech Republic a.s. 

Praha 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00 

649 49 681 

CZ64949681 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787 

Zastoupená: 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx

Číslo účtu vedeného u správce daně: 

(dále jen „Prodávající") 

(Kupující a Prodávající společně dále označováni také jako „Smluvní strany" nebo každý z nich 

samostatně jako „Smluvní strana") 

1 

rt,f fl ly.<1'1?01 .,., 



... . . 
• • 
• • ... 

EVROPSKA UNIE 
Evroplké miklutálnl 111vesbčo1 1ondy 

Operačni program Vyzl(um. yYVOJ a vzdělavan1 

li. 

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Účelem Smlouvy je zajištění dodávky počítačových serverů a příslušenství specifikovaných 

v přílohách Smlouvy. 

2. Prodávající se stal v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon"), vítězem zadávacího řízení vyhlášeného Kupujícím v rámci veřejné zakázky s názvem 

,,\NFRASlRUKlURA_Počítačová infrastruktura pro C\S - dodávka serverů" ldále jen „Zadávací 

ř\t.en\"). 

3. Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast Prodávajícího v Zadávacím řízení při 

splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Prodávající je ve smyslu 

u':.\on()\I~'{\\ ~ ~ C\U':.\. \. ~1. <::.t.ntl'\)~n '\)l\ '\)\n~'{\\ 'Sm\C\U\l'I \~l:\no\ <::.~ 1.na\Clc;.'ú o ?~C.\\\ltl<::.\\, v..\~"tá ·)~ <::. \~ntl 

povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde 

k jeho tíži. Prodávající nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postavení zneužít k 

vytváření nebo k využití závislosti slabší strany a k dosažení zřejmé a nedůvodné nerovnováhy ve 

vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran. 

4. Prodávající bere na vědomí, že Kupující není ve vztahu k předmětu Smlouvy podnikatelem, a ani 

se předmět Smlouvy netýká podnikatelské činnosti Kupujícího. 

5. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon 

o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva byla 

uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 

Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv zajistí Kupující. 

6. Podkladem pro plnění Smlouvy jsou: 

a) Nabídka Prodávajícího podaná v rámci Zadávacího řízení (dále jen „ Nabídka"); 

b) Technická specifikace Zadavatele popsaná v příloze č . 3 Zadávací dokumentace; tvoří 

Přílohu č. 1 Smlouvy a je její nedílnou součástí; 

c) Oficiální technická specifikace předložená Prodávajícím v rámci Nabídky; tvoří Přílohu č. 2 

Smlouvy a je její nedílnou součástí. 

7. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro plnění 

Smlouvy, je k jejímu plnění oprávněn, a na jeho straně neexistují žádné překážky, které by mu 

bránily Smlouvu plnit. 

8. Prodávající prohlašuje, že na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 

§ 1765 odst. 2 OZ. 

9. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti 

s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. Tímto nejsou 

dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních předpisů . 

10. Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění dle této Smlouvy je součástí projektu „Rozvoj a 

zlepšení infrastruktury pro kvalitní studium a výuku na VŠCHT Praha"., reg. č.: 

CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_016/0002477 spolufinancovaného ze zdrojů EU v rámci Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

2 

r• f e tJ ,J t, y '7 , 4 LO"' l ~ :5 



... . . 
• • . . 
••• 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukl\rilní a onvesbčn, fondy 
Operační program Vyzkum, vyvoj a vzdělávarn 

Ill. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

~ 
M l h STCR8TVO h:Ol8TV 

t.a.40Ctt•Tt~ 

1. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího vlastnické 

právo k zařízení specifikovaném v Přílohách Smlouvy za podmínek výslovně stanovených touto 

Smlouvou (dále jen „Předmět plnění" nebo „Zboží"), a převést na Kupujícího vlastnické právo k 

Předmětu plnění, a závazek Kupujícího převzít řádně a včas dodaný Předmět plnění a zaplatit 

Prodávajícímu kupní cenu dle čl. IX Smlouvy. 

2. Součástí plnění Prodávajícího je také: 

a) doprava Zboží do místa plnění, jeho vybalení a kontrola; 

b) sestavení Zboží do funkčních jednotek v místě plnění, bylo-li pro účely přepravy rozloženo; 

c) umístění a instalace Zboží v určených místnostech, vyžaduje-li to jeho povaha, spočívající 

mimo jiné v připevnění či přichycení takového Zboží, 

d) připojení Zboží na přívody energií za účelem uvedení Zboží do funkčního stavu, včetně 

odzkoušení a revizí připojení a předložení dokladů o odborné způsobilosti osoby, která 

připojení prováděla; 

e) kompletní dokumentace předmětu plnění včetně manuálů pro obsluhu; 

f) vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly; 

g) odvoz a likvidace nepotřebných obalů a materiálů použitých při plnění Smlouvy; 

h) oprava případných poškození budovy a jejího zařízení v místě plnění vzniklých při plnění 

Smlouvy; 

i) úklid místností objektu, ve kterých probíhalo umísťování a instalace Zboží; 

j) záruční servis; 

k) povinnost součinnosti a spolupráce s Kupujícím, případně jinou osobou určenou Kupujícím, 

v průběhu realizace Smlouvy; 

(Zboží dle odst. 1 a plnění dle odst. 2 tohoto článku společně také jako „Dodávka"). 

3. Prodávající je povinen, že v případě, že k řádnému plnění dle Smlouvy budou potřebné i další 

dodávky, práce a služby neuvedené ve Smlouvě, tyto dodávky, práce a služby na své náklady 

obstarat či provést a zahrnout je do svého plnění bez dopadu na kupní cenu podle Smlouvy. 

4. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad a na 

svoji odpovědnost dodat Kupujícímu Zboží do místa plnění a předat mu jej a dále provést plnění 

dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy. Prodávající odpovídá za to, že Dodávka bude 

splňovat podmínky zadávací dokumentace uplatněné v Zadávacím řízení, bude v souladu s touto 

Smlouvou včetně příloh, Nabídkou a platnými právními, technickými a kvalitativními normami. 

S. Prodávající je povinen Kupujícímu dodat Zboží odpovídající Nabídce Prodávajícího, tzn. zboží 

vymezené v Přílohách Smlouvy. Jiné zboží je Prodávající oprávněn dodat Kupujícímu jen 

s předchozím písemným souhlasem Kupujícího a výhradně za podmínky, že ve všech ohledech 

a parametrech splňuje požadavky Kupujícího. 

6. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané plnění dle Smlouvy převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu 

kupní cenu, která je určena v čl. IX Smlouvy. 

3 

tey ,1 1' 2017' •u I 



... . . 
• • • • ... 

EVROPSKA UNIE 
E vropsl<é strulmdln, a rwesbatl fondy 
Operační program Vyzl<um. vyvoj a vzdélavan, 

7. Prodávající je povinen v rámci plnění Smlouvy postupovat v plné součinnosti a podle pokynů 

Kupujícího. 

IV. 

DODACÍ PODMÍNKY, MÍSTO PLNĚNÍ, TERMÍN PLNĚNÍ 

1. Místem plnění jsou prostory Výpočetního centra v budově B VŠCHT Praha, č. p. 1903/3, postavená 

na poz. parc. č. 586, v ulici Technická, k.ú . Dejvice, městská část Praha 6, obec Praha (dále jen 

„Místo plnění"). Pro odstranění všech výkladových pochybností, smluvní strany sjednávají, že pro 

dodání zboží se uplatní mezinárodní doložka lncoterms 2010 DDP. 

2. Prodávající je povinen doručit, sestavit, umístit, připojit a předat Zboží Kupujícímu nejpozději do 

60 dnů ode dne účinnosti Smlouvy. 

3. Prodávající je povinen provádět činnosti dle odst. 2 tohoto článku v pracovní dny a v čase mezi 8:00 

a 17:00, nestanoví-li Kupující pokynem jinak. 

4. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti 

a technickém provedení odpovídajícímu platným předpisům Evropské unie a odpovídajícímu 

požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými 

technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují ke Zboží. Umístění a instalace Zboží 

vybavení proběhne dle Technické specifikace Zadavatele a dle pokynů Kupujícího. 

S. Při provádění Dodávky postupuje Prodávající samostatně, avšak zavazuje se respektovat pokyny 

Kupujícího, případně osoby určené Kupujícím, týkající se realizace Předmětu plnění dle Smlouvy. 

6. Prodávající je povinen upozornit Kupujícího bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 

převzatých od Kupujícího nebo pokynů daných mu Kupujícím k provedení dodávky Zboží, jestliže 

tuto nevhodnost mohl Prodávající zjistit při vynaložení odborné péče. 

7. Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak, tak veškeré věci potřebné k plnění dle Smlouvy je povinen 

opatřit Prodávající. 

v. 
DALŠÍ POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

1. Prodávající s oh ledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze ZZVZ, souhlasí se 

zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi Prodávajícím 

a Kupujícím touto Smlouvou, zejména vlastního obsahu Smlouvy. Ustanovení § 504 OZ, 

o obchodním tajemství, se nepoužije. 

VI. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PROSTOR PRO INSTALACI 

1. Prodávající je povinen informovat Kupujícího o přesném termínu pro provedení sestavení, umístění 

a instalace Zboží, a to alespoň S pracovních dnů předem tak, aby byl zachován termín plnění 

uvedený v článku IV. odst. 2 Smlouvy. 

4 

c•t f e~. N , t· y , 1 1 • 20 l ' 4C '1 



••• • • • • 
EVROPSKÁ UNIE ~ • • ... Evropsl<é strukturální a Investiční fondy 
()peraa,i program Výzkum. vyvoj a vzdělavant MIPI. I TtLJIIBTVO bot.srv ...-.,.~ 

2. Kupující je povinen Prodávajícímu po uplynutí lhůty dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy umožnit 

provedení sestavení, umístění a instalace zboží v prostorách pro instalaci. 

3. Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn využít institutu 

svépomocného prodeje. 

VII. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ 

1. Součástí předání a převzetí Zboží na základě Smlouvy je jeho sestavení, umístění a instalace 

v prostorách pro instalaci. 

2. Pro účely předávacího řízení musí Prodávající předložit a předat Kupujícímu: 

a) seznam předávaného Zboží; 

b) prohlášení Prodávajícího, že toto Zboží je v souladu s platnými právními předpisy, 

technickými normami, obchodními podmínkami stanovenými ve Smlouvě a požadavky 

uvedenými v Přílohách Smlouvy; 

c) návody k užívání a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu Zboží v českém, slovenském 

nebo anglickém jazyce, a dále veškeré nezbytné doklady či příslušenství vztahující se ke 

Zboží; 

d) čestné prohlášení o shodě použitých materiálů dle ČSN; 

3. Nepředloží-li Prodávající Kupujícímu všechny výše uvedené dokumenty, nepokládá se Předmět 

plnění podle Smlouvy za řádně dokončený a schopný k předání. 

4. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací 

protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti: 

a) údaje o Prodávajícím, Kupujícím; 

b) popis Zboží, které je předmětem předání a převzetí; vč. uvedení sériových čísel 

c) termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta; 

d) prohlášení Kupujícího, zda dodávku přebírá nebo nepřebírá; 

e) datum podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky 

(dále jen „Předávací protokol") . 

5. Smluvními stranami musí být v Předávacím protokolu konstatováno, že došlo k sestavení, umístění 

a instalaci Zboží. 

6. Předáním Zboží stvrzeným podpisem kontaktních osob ve věcech technických podle Smlouvy na 

Předávacím protokolu přechází na Kupujícího nebezpečí vzniklé škody na předaném Zboží, přičemž 

tato skutečnost nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad tohoto 

Zboží. Do doby předání a převzetí Zboží nese nebezpečí škody na Zboží Prodávající. 

7. Kupující není povinen převzít Zboží, které by vykazovalo vady a nedodělky, byť by samy o sobě ani 

ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání Zboží. Nevyužije-li Kupující svého práva nepřevzít 

Zboží vykazující vady a nedodělky, uvedou Prodávající a Kupující v Předávacím protokolu soupis 

s 
ert' l. N , 2 11 · 



••• . . 
• • • • ... 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropsk6 strulrndlni a 11-bčn, fondy 
()pera{:nt program Vyzl<um. výllOj a vzdělávan, ~ MlhtlTCRITVO ilCOt..STV 

~tr·'T~ 

zjištěných vad a nedodělků, včetně způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde- li 

v Předávacím protokolu k dohodě mezi Smluvními stranami o termínu odstranění vad, platí, že tyto 

vady mají být odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode dne předání a převzetí Zboží. 

8. Má-li Zboží a/nebo jeho součásti vady, které nebylo možné zjistit při převzetí (skryté vady), 

a vztahuje-li se na ně záruční doba dle čl. X Smlouvy, je Kupující oprávněn je uplatnit 

u Prodávajícího v této lhůtě. Vztahuje-li se na Zboží a/nebo jeho součásti záruční doba delší než dle 

čl. X, je Kupující oprávněn takové skryté vady uplatnit u Prodávajícího v této delší záruční době. 

9. V případě, že Prodávající oznámí Kupujícímu, že Zboží je připraveno k předání a převzetí 

a v průběhu předávacího řízení se ukáže, že Zboží není řádně dokončeno, je Prodávající povinen 

uhradit Kupujícímu veškeré náklady, které v souvislosti s neúspěšným předávacím a přejímacím 

řízením Kupujícímu vznikly. 

VIII. 

VLASTNICKÉ PRÁVO 

1. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího podpisem Předávacího protokolu o jeho předání 

a převzetí oběma Smluvními stranami; tímto okamžikem na Kupujícího přechází i nebezpečí škody 

na Zboží. 

IX. 

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupní cena za Dodávku uvedenou v článku Ill. odst. 1 a 2 Smlouvy je stanovena na základě Nabídky 

jako cena konečná a nejvýše přípustná, a to ve výši: 

(i) 632 295,- Kč bez DPH (slovy: šest set třicet dva tisíc dvě stě devadesát pět korun českých), 

(ii) 21 % DPH ve výši 132 782,- Kč (slovy: sto třicet dva tisíc sedm set osmdesát dva korun českých), 

(iii) celkem ve výši 765 077,- Kč s DPH (slovy: sedm set šedesát pět tisíc sedmdesát sedm korun 

českých) . 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího nutné k řádnému splnění všech závazků dle 

Smlouvy, včetně veškerých nákladů, např. balné, náklady na dopravu, pojistné za pojištění Zboží 

během dopravy, instalaci, clo, certifikace, apod. Prodávající není oprávněn účtovat žádné další 

částky v souvislosti s plněním Smlouvy. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

3. Kupní cena je za Předmět plnění nejvyšší přípustnou a muže být měněna pouze písemným 

dodatkem ke Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy a před termínem předání a 

převzetí Zboží dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše DPH). DPH bude vždy 

účtováno dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4. Prodávající je oprávněn fakturovat 100% kupní ceny dle odst. 1 tohoto článku po předání a převzetí 

Zboží, o kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán Předávací protokol dle Smlouvy. 

5. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením účtované částky 

se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady (faktury) vystavené 

Prodávajícím podle Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy České republiky 

obsahovat zejména tyto údaje: 

6 
< f e • N ,O r ' l 4l 



EVROPSKA UNIE ... . . . . 
• • ... \:.'ffll\)1\s\ 1'11'1~\\lltm\ 111\~I \QM~ 

Clperačnl program Vyzl(um. vyvoj a vzdělavanl 

a) obchodní firmu/název a sídlo Kupujícího; 

b) daňové identifikační číslo Kupujícího; 

c) obchodní firmu/název a sídlo Prodávajícího; 

d) daňové identifikační číslo Prodávajícího; 

e) evidenční číslo daňového dokladu; 

f) rozsah a Předmět plnění; 

g) datum vystavení daňového dokladu; 

h) datum uskutečnění zdanitelného plnění nebo datum přijetí úplaty, a to den, který nastane 

dříve, pokud se liší od data vystavení daňového dokladu; 

i) kupní cena plnění; 

j) číslo projektu (CZ.02.2.67 /0.0/0.0/16_016/0002477); 

k) a dále musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na 

konkrétní případ vztahovat. 

6. Pokud daňový doklad (faktura) nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými 

Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn daňový 

doklad (fakturu) Prodávajícímu vrátit jako neúplný, resp. nesprávně vystavený, k doplnění, resp. 

novému vystavení ve lhůtě S pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. V takovém 

případě Kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části a Prodávající vystaví 

opravenou fakturu s novou lhůtou splatnosti, která začne běžet dnem doručení opraveného nebo 

nově vyhotoveného daňového dokladu (faktury) Kupujícímu. 

7. Fakturační údaje Kupujícího jsou uvedeny v čl. I Smlouvy. 

8. Prodávající prohlašuje, že v článku I. této Smlouvy uvedl svůj bankovní účet, který je uveřejněn 

v Registru plátců . 

X. 
ZÁRUKA A NÁROKY Z VAD DODÁVKY 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží dodaného dle Smlouvy ve výši 60 měsíců. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí Zboží 

Kupujícím. Je-li však Předmět plnění převzat byť i jen s jednou vadou nebo nedodělkem, počíná 

běžet záruční doba ode dne od stranění poslední vady Prodávajícím. 

3. U Zboží, které má vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena v délce tam vyznačené, nejméně 

však v délce uvedené v odst. 1 tohoto článku Smlouvy. 

4. Požadavek na odstranění vady Dodávky uplatní Kupující u Prodávajícího bez zbytečného odkladu 

po jejím zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, a to písemným oznámením zaslaným 

odpovědnému zástupci Prodávajícího ve věcech technických. I reklamace odeslaná Kupujícím v 

poslední den záruční lhůty se má za včas uplatněnou . V písemné reklamaci Kupující uvede popis 

vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. 

7 
< I ft I~ 20 t 'j 46 1 



... . . 
• • • • ... 

EVROPSKA UNIE 
E wopsl<e slruklurální • onvesbčn, fondy 
Operační program Výzkum, vyvol a vzdělavan, 

~ 
Mlh STCAIT\IO tKOLITV ..........~ 

S. Nároky z vad Zboží se řídí ust. § 2099 a násl. OZ. Přitom za podstatné porušení Smlouvy se vždy 

považuje situace, kdy Dodávka (nebo její část) nedosahuje, nebo v záruční době přestane 

dosahovat, minimálních parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce 

a ve Smlouvě . 

6. Prodávající se zavazuje reklamované vady Dodávky bezplatně odstranit. 

XI. 

ZÁRUČNÍ SERVIS 

1. Prodávající se zavazuje zahájit řešení záruční vady do následujícího pracovního dne od nahlášení 

problému - reakci NBD (Next Business Day). Zahájením řešení se rozumí doba od telefonického 

nahlášení závady do nástupu na servisní zásah. Ve lh ůtě dle věty první je Prodávající povinen 

reklamaci prověřit, diagnostikovat vadu, oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává, a písemně 

sdělit Kupujícímu, zda je k odstranění vady nutný specializovaný náhradní díl. Bude-li to charakter 

vady připouštět, je Prodávající povinen vadu ve lhůtě dle předcházející věty i odstranit v místě 

plnění u Kupujícího. 

2. Prodávající je povinen vadu odstranit do S pracovních dnů po uplynutí lhůty uvedené v předchozím 

odstavci, nedohodnou-li se Smluvní strany následně jinak. 

3. Pokud nebude možné vady Zboží odstranit ve lhůtách uvedených v odst. 2 tohoto člá nku Smlouvy 

v místě plnění u Kupujícího, je Prodávající povinen vady Zboží odstranit ve své provozovně. Do doby 

odstranění reklamované vady dle věty první poskytne Prodávající Kupujícímu náhradní Zboží, a to 

formou bezúplatné výpůjčky za Zboží reklamované . 

4. Prodávající je povinen odstranit vady Zboží ve lhůtách dle odst. 2 tohoto článku Smlouvy i v případě, 

že podle jeho názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstranění vad v těchto sporných případech 

nese až do doby ověření oprávněnosti reklamace znaleckým posudkem, který nechá zpracovat 

Kupující. V případě, že bude reklamace označena znalcem za oprávněnou, ponese Prodávající i 

náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval vadu 

neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu účelně a prokazatelně vynaložené náklady 

na odstranění vady. 

S. O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. 

O dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamace do odstranění vady, se prodlužuje záruční doba. 

6. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v odst. 2 tohoto článku, případně 

v dodatečné lhůtě sjednané Smluvními stranami, nebo pokud Prodávající odmítne vady odstranit, 

je Kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen uhradit 

Kupujícímu náklady na odstranění vady, a to do 10 pracovních dnů poté, co jej k tomu Kupující 

vyzve. Tento postup Kupujícího však nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za vady a jeho záruka 

trvá ve sjednaném rozsahu. 

7. Poskytnutí záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo 

nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu Zboží, které Kupující 

od Prodávajícího převzal při předání Zboží, nebo o kterých Prodávající Kupujícího písemně poučil. 

Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalostí, nebo úmyslným jednáním. 

8. V případě, že dodáním Zboží s vadami bude porušena Smlouva podstatným způsobem a Kupující 



••• . . 
• • • • ... 

EVROPSKA UNIE 
Evropské slruknwálol a rwcsbčn i foody 
Operačnl program Výzkum. vyvol a vzdé!ávan, 

v rámci reklamace uplatní nárok na dodávku náhradního zboží za Zboží vadné, je Prodávající 

povinen dodat Kupujícímu náhradní zboží do 3 týdnů ode dne doručení reklamace. 

XII. 

SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě, že Prodávající bude v prodlení s termínem předání a převzetí Dodávky uvedeným v čl. 

IV odst. 2 Smlouvy, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní 

ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 

2. V případě, že Prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu Zboží ve lhůtě uvedené v čl. XI. 

odst. 2 Smlouvy, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč 

denně, a to za každou reklamovanou vadu Zboží, s jejímž odstraněním je Prodávající v prodlení, 

a to do doby jejího odstraněn í. 

3. V případě porušení jakékoliv jiné smluvní povinnosti než uvedené v odst. 1 až 2 výše ze strany 

Prodávajícího, zavazuje se Prodávající uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to 

za každý jednotlivý případ porušení právní povinnosti. Tato smluvní pokuta může být uložena 

i opakovaně v případě, že povinnost nebude splněna ani v dodatečně poskytnuté lhůtě. 

4. V případě, že Kupující neuhradí kupní cenu ve Lhůtě splatnosti a na základě řádně vystavené 

faktury, a to ani na dodatečnou písemnou výzvu Prodávajícího, je Kupující povinen uhradit 

Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši. 

S. Strana povinná musí uhradit straně oprávněné smluvní sankce nejpozději do 15 kalendářních dnů 

ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

6. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má Kupující vždy 

zachován. 

XIII. 

UKONČENÍ SMLOUVY 

1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním , dohodou Smluvních stran, nebo odstoupením od Smlouvy 

z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že : 

a) dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu Smlouvou; 

b) proti majetku Prodávajícího bude vedeno insolvenční řízení; 

c) vyjde- li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 

skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení, které vedlo 

k uzavření Smlouvy; 

d) Prodávající bude v prodlení s termínem pro předání Zboží uvedeným v čl. IV odst. 2 Smlouvy 

o více jak 30 dnů . 

3. Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plnění (Dodávky). 

4. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, pokud je Kupující v prodlení s úhradou 

9 
•t·f1t N , 2C1 /' 'l1 



••• 
• • 

• • 

• • 

. ... ..

EVROPSKÁ UNIE 
Evrop . e 51ru1<11rilnl a in��I foody 
0perae,,, program Výzlrum, vývoj a 112dělévánl 

kupní ceny Prodávajícímu, a Kupující neuhradí fakturu ani po předchozím písemném upozornění 

Prodávajícím v jím poskytnuté, dostatečně dlouhé dodatečné (min. 15 denní) lhůtě. 

5. V případě odstoupení od Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky

a pohledávky vyplývající ze Smlouvy do 30 dnů od právních účinků odstoupení.

6. Odstoupení je účinné následující den po doručení odstoupení druhé Smluvní straně.

XIV. 

ZÁSTUPCI, OZNAMOVÁNÍ 

1. Prodávající jmenoval tyto odpovědné zástupce pro komunikaci s Kupujícím v souvislosti

s Předmětem plnění dle Smlouvy:

Ve věcech technických: 

e-mail:

tel.: 

Ve věcech smluvních: 

e-m a i I

 tel.: 

2. Kupující jmenoval tyto zástupce odpovědné za komunikaci s Prodávajícím v souvislosti

s Předmětem plnění dle Smlouvy:

Ve věcech technických: 

e-mail:
Ve věcech smluvních:

E-mail:

3. Není-li ve Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být učiněna mezi

Smluvními stranami podle Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena druhé Smluvní

straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo

doporučenou zásilkou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Má se za to, že takové

oznámení došlo 3. pracovní den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v jiném státu, pak 15.

pracovní den po odeslání. V případě reklamace lze písemné oznámení zaslat také prostřednictvím

e-mailu.

XV. 

DOLOŽKA O ROZHODNÉM PRÁVU 

1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem české republiky.

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jednání nebude

dohody dosaženo, smluvní strany sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni

příslušné okresní soudy, místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 6 a pro všechny

10 
Pr 1 f i rJ li! 11 '/ I o, 1 � h 1 



... . . 
• • • • ... 

EVROPSKA UNIE 
Evropsl<é sllul<lwélni a 11vesbč111 londy 
()peračnl program Výzlu.m. vývOj a ~dělávan, 

~ 
Ml"'1STCASTVO &Kol.srv ..._,..~ 

spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy, místní příslušnost Městského 

soudu v Praze. 

XVI. 

ZÁVĚREČNÁ A JINÁ UJEDNÁNÍ 

1. Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou dohodu mezi Kupujícím a Prodávajícím. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, ani pohledávku 

svého poddlužníka, za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím. 

3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě Smlouvy nebo 

v souvislosti s ní na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti 

ze Smlouvy ani z její části třetí osobě. 

4. Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného plnění 

minimálně ve výši kupní ceny za Předmět plnění Smlouvy. 

5. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, neúčinné, 

zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost 

nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy jako celku. 

V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové vadné 

ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení§ 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě 

novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy české republiky, 

odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření Smlouvy. 

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona o registru smluv. 

7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, 

opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 OZ výslovně vylučují provedení změn Smlouvy v jiné 

formě. 

8. Poruší-li Smluvní strana povinnost ze Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, oznámí 

to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, a upozorní ji 

na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo na náhradu té újmy, 

které mohla po oznámení zabránit. 

9. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 

a. archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit 

osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy 

hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu 

archivace projektu, minimálně však do konce roku 2033. Kupující je oprávněn po uplynutí 

10 let od ukončení plnění podle této Smlouvy od Prodávajícího výše uvedené dokumenty 

bezplatně převzít; 

b. jako osoba povinná dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

11 



EVROPSKAU E 

Evrop$1<é slruklurélni a m=bQu fondy 
Operea,I program Výzkum, vyvcj a vzdélavant 

10. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve 4 vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má povahu

originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto

přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace Zadavatele 

Příloha č. 2: Oficiální technická specifikace 

11. Na důkaz pravé vůle převzít povinnosti stanovené výše ve Smlouvě, připojují Smluvní strany či

jejich oprávnění zástupci níže své podpisy. Smluvní strany tímto potvrzují, že obdržely příslušná

vyhotovení Smlouvy.

V Praze dne ��/12 ... 

Za VŠCHT Praha 

2017 

Jméno: 

Funkce: 

12 

V Praze dne 27.11.2017 

Za: T-Mobile Czech Republic a.s. 

Jméno: 

Jméno: 

• 

,-
01t, J N., , , '.01 1 •,. 1 



Ť· Mobie· 
POVÉŘENÍ 

xxxxxxxxxx, General Counsel společnosti T-Mobile Czech Republic a s., se sídlem Praha 4. Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ 
64949681, DIČ CZ64949681 (dále jen .Společnost') tímto na základě pověření, které mu udělila Společnost jednaJící 
prostřednictvím představenstva dne 18.9.2014, pověřuje níže uvedeného zaměstnance Společnosti. 

aby za Společnost jednal a vykonával: 

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a o prode11
komunikačního zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci při
uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv,

• veškeré ukony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet nebo Firemní řešení, prodej jakýchkoli
nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou: zejména se Jedná o uzavírání, změny a ukončováni takových smluv,
popř smlouvy budoucí,

• veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachování důvěrnosti informací a prodeji a
servisu hardware, zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových smluv.

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež především upravují podmínky pronajmu
komunikačních zařízení a souvisejícího vybavení vč požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny
a ukončování takových smluv,

• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování plněni v oblasti systémové integrace: zejména se jedná o uzavírání,
změny a ukončování takových smluv,

• veškeré úkony, které souvisí s licenčními smlouvami k software; zejména se jedná o uzavírání. změny a ukončování takových
smluv,

• veškeré úkony podle zákona o veře1ných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony ve
veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným .prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační
předpoklady pro plnění veřejné zakázky,

• veškeré úkony v případě. kdy zadavatel dobrovolně zvolí aplikaci zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával
nabídky a prováděl veškeré právní úkony v takových zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění zakázky

• veškeré úkony. které souvisejí se smlouvami o propagaci Společností, s darovacími smlouvami a sponzoringovými
smlouvami, u nichž výše plněni Společnosti nepřesahuje částku 300 000 Kč; zejména se jedná o uzavírání, změny a
ukončování takových smluv

v't l 1 /,r / ,-v Praze dne ........... .I.. ..... : .. '. .. . 

Toto pověření přijímám: 

� IDLO !šPO' EČtW51 I:

l,i 'll'1' 

:�.. • "·) ( ) I' ,. 

r, , 1 1 , l· l'' ·I') f 1 
I, R· I ,. I, 

' I •• l I �.� I : .. L t l , I.� ;I. , { :• .. 

e 
I ..._ __ 

za T-Mobile 5'•
7

•publi a.s.

. .



Jvéřovélci ::>oložka orc vidimaci ?oř .č: It600·00()�-oooq 
Poďie ověřovar,í �nihy no�ty: Pra�a 414 

,,,,-
� ,tq Jd

o
1
:�.,. kooi

1
; qbsahu Jí cf,) ... st

1
ran ��hlasí doslov

1
�ě . . �L\\ pošt�

,; ore OlP,n:iu i�t1no�. ! r„z ,:V a Clunze'la o tato 1st10& .' i;;� " . ,·.o:>i:: oo<:.ahu11ci • ;.,ran. 

� � ,.r:.O 

lls�ir,a. z iíž ie vidi1,ovaná listiP ocř12ena. necbsa�ie • 
:::!i:.elňv z;,iišfovací orvek. ·rní ie SO(;č�sahu orávn ho

_ vvzr,amu 'této' I ist.n�. -

. .! ,,,s. ...íJřední .......razí . t.  -608-



APOSTILLE 

(Convenlion de La Haye du 5 octobre 1961) 

1. Stál: Spolková republika Německo 

Tuto vefejnou listinu

2. podepsal xxxxxxxxxxxxxxxxx

3. jednajlcl ve funkci notáfe v Bonnu

4 a tato Je opatrena pečeti no1ál'e xxxxxxxxxxxx

5. v Bonnu 

Ovifeno 

6. dne 25. 9,2017

7. pfedsedou Zemského soudy v Bonnu

8 člslo .2121-2122/2017

9 razitkO/pečeť 

Pfedseda Zemského soudu 

v Bonnu 

10. podpis
z pověreni

necitelný pqdpís

(xxxxxxxx)

OV�ŘENÝ PŘEKLAD 



OVĚŘENÝ PŘEKLAD 

Sbirka listin č. 1768/2017 B 

Tímto osvědčuj i, že tuto listinu podepsaly v mé pří temnosti 

následuj1c1 osoby: 

1.

která svou totožnost prokázala prostřednictvím svého 
cestovn1ho pasu -

V Bonnu dne 21. záři 2017 

nečitelný podpis 

notář pro věci občanskoprávni 

pečeť: 

notář v Bonnu-Duisdorfu 



APOSTILLE 

(Conveotion de La Haye du 5 octobre 1961) 

1. land: Bundes,apublik Deutsdlland 

Diese OffenUiche Urkunde 

2. ist unte�chrieben von xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3. in seiner Eigensch8ft als Notar in Bonn 

4. Ste ist versehen mit dem Siegel des Notars xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bestatigt 

s 1n Bonn 6 am 25.09.2017 

7. durch der Prasident des Landgerichts Bonn 

8. unter Nr. 2121-2122/2017 

9 StempeVSiegel 10 Unterschrift: 

(xxxxxxxxxx) 



APOSTILLE 

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

1. Land: B undes111publík Deutschland

DieM! Offentliche Urkunde

2. ist untersct1rieben von xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

3. in seiner Eigensch.aft als Notar in Bonn 

4 síe ist versehen mít dem Siegel des Notars xxxxxxxxxxxx

Bestatigt 

5. ,n Bonn 6. am 25.09.2017 

1 durch der Prasident des Landgerichts Bonn 

8 unterNr. 2121-2122/2017 

9 StempeVSiegel 10. Unterschrift: 

(xxxxxxxxxx) 



POVtŘENÍ 

"společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ 64949681, (dále jen 
,Společnost"} jednajicl prostrednictvím představenstva Společnosti tímto po v ě fuj e nfže uvedeného zaměstnance: 

aby za Společnost vykonával veškeré právní jednání: 

• které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikaci služeb a o prodeji komunikačního
zarízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkování anebo spolupráci pii uzavírání
uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, zmeny a ukončování takových smluv,

• které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešení ProfiNet, prodeJ jakýchkoli nehlasových služeb a služeb
s přidanou hodnotou: zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončování takových smluv,

• které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešeni, jež upravují podmínky pronájmu komunikačních zařízení a
souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončováni
lakových smluv,

• podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony ve veřejných
zakázkách a výběrových řlzeních, zejména svým čestným prohlášenim prokazoval základní i další kvalifikační
předpoklady pro plnění veřejné zakázky.

• právně jednal ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1
pfsm. b) zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního řádu ve věcí ptezkoumáni úkonů zadavatele učiněných pfi
zadáváni veřeJné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn
zejména podepsat a podat návrh na zahájení řízení a činil veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně podáni
opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednal za Společnost ve všech řízeních ve věci
přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných pri zadávání veřejné zakázky.

Toto pověření je dále uděleno mj. i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o veřejných 
zakázkách. občanského soudního řádu, správního řádu, trestního zákona a dle všech předpisů týkajících se činností 
Společnosti dle jejlho předmětu podnikán[ zúžené na práva a povinnosti týkající se veřejných zakázek. 

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná jménem 
společnosti samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné pisemnosti. Pověřený zaměstnanec 
není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala za Společnost, s výjimkou oprávněni ke 
zmocněni zaměstnanců Společnosti. aby místo pověřeného zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek, 
prohlídce místa plnění, nebo při ústním vysvětlení nabídky, při nahlíženi do zprávy hodnotící komise a pořizování její kopie 
a při jednání o nabídce v zákonem umožněných případech v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek 
v jednotlivých výběrových řízeních Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět čí 
zatežovat právy třetích osob. 

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, í.e k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku 
razítka společností připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis. 

. ...... .... ................ ,.. ......... .

xxxxxxxxxxxxxxxx / 
člen představen v.�._ 

J_

..... . ........ ....... . 

mistopredseda představenstva 

Toto pověření přiJímám: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



Roll of Deeds No. 1768/2017 B 

I hereby certify that this docurnent has been signed in my 

presence by 

1. xxxxxxxxxxxxxxx, born on xxxxxxxxx,

residenr at xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Bonn,

- personally known to me -, 

Mrs. xxxxxxxxxxxxxxx, born on xxxxxxxxxxxx, 

resident at xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Bonn, _ identified to 

me by her Passport -

Civil Law Notary 

139SC 



Jako tlumoCnfk Jazyka anglického a némeckého, jmenovaný rozhodnutlm pfedsedy Méstskilho soudu

v Praze ze dne 27.9.1992. tj Spr 203192 stvrzuji. Ze pfeklad souhfasf s textem pnpojené listiny. 

V pfekladu jsem provedl tyto opravy: 1ádné 

Tlumotnický ůkon Je zapstm pod pof tlslem .. 4!.ft?.12017 den/ku.

Praha ....... [!.//. ......... . 2017 

xxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxx 
160 oo Praha 6 

ov�JtOVACI DOLOŽKA PRO VIDIMACI 
Podle ovéfovacl knihy ůrad měs1ské téstJ Praha 4 
port Vidimace X/915412017 
tato ůplné kop,e obsahujlcl 6 stran 
souhlas! doslovně s pfedto.tenou llstJnou z niž byla potlzena 
a tato listina Je prvopisem Obsahujlclm 6 stran 
LlstJ�a. z niž Je V1d1mované listina porlzena. neobsahuJe viditelný 
zaJ1štovacr prvek 1ent je soutástl obsahu prévnlho vyznamu této 
listiny 

V Praze 4 dne 18 10 2017 



( IVúít:111 VJtflll l.lC!l 

uveru,,. Zf! lť11to opis slozeny l .L„ hstů 
dos!ovnú snut1!asi s listinou, 2 niž byl pořlzen, 
složenou z f' ... listů. 

V .Si'.l':.1-.� ...... dne A.:C!.:�.L:ťf 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
pověřen

.
1á ')9tářkou 




